
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-28/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 

Napirend: Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói állására beérkezett 
pályázatok elbírálása 
 
 

236/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közoktatásról 
szóló 1993. évi LXXIX. törvényben, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvényben és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X. 8.) 
Kormányrendeletben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál 

Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói feladatának ellátásával 5 
évre – 2008. augusztus 1. napjától 2013. július 31. napjáig Dévainé 
Kazinczy Sárát bízza meg.  

 
Dévainé Kazinczy Sára igazgató besorolás szerinti illetménye 216 
200 Ft, vezetői pótléka a pótlékalap 230 %-a, 46 000 Ft. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban 

foglalt feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2008. augusztus 1.           
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
Gazdasági Osztály 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző  
4. Dévainé Kazinczy Sára, Abony, Széchenyi u. 13.  
5. Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola   
6. Gazdasági Osztály 
7. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester       jegyző 
 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. június 27.  
 
Darányi Erika 

jkv. 


